DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001195 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de junho de 2022 Ano 7

Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES

JUNHO/2022C.N.P.J.: 13.071.253/0001-06
Presidente Tancredo Neves - BA
AV WELLINGTON NUNES DOS SANTOS, 27 - CENTRO

DECRETO FINANCEIRO 16/2022

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei Nº 384 / 2021,

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de
4.074.834,60 (QUATRO MILHÕES E SETENTA E
QUATRO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO
REAIS E SESSENTA CENTAVOS) e dá outras
providências.

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0201 GABINETE DO PREFEITO

2003 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DO GABINETE

500,00Diárias - Civil33901400 - 0100000

500,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 500,00

0301 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2005 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

1.000,00Diárias - Civil33901400 - 0100000

1.200,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 0100000

172.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0100000

19.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 0100000

193.200,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 193.200,00

0401 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

2018 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL E INSTITUCIONAL

10.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0100000

10.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 10.000,00

0501 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2015 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

90.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 7101000

10.000,00Material de Consumo33903000 - 0104000

100.000,00Soma da Ação:

2017 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

90.000,00Material de Consumo33903000 - 0119000

20.000,00Material de Consumo33903000 - 0195000

841.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0119000

95.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 0119000

1.046.000,00Soma da Ação:

2020 REMUNERAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA – ENSINO INFANTIL

10.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 0118000

60.000,00Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil31901100 - 0118000

70.000,00Soma da Ação:

2023 MANUTENÇÃO DA OFERTA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

44.000,00Material de Consumo33903000 - 0104000

44.000,00Soma da Ação:

2102 MANUTENÇÃO DA OFERTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

35.500,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0115000

301.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0119000

336.500,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 1.596.500,00

0601 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2051 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DO FUNDO DE SAÚDE

170.000,00Material de Consumo33903000 - 6102000

232.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 6102000

402.000,00Soma da Ação:

2058 MANUTENÇÃO DA OFERTA DE MEDICAMENTOS - ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

9.000,00Material de Consumo33903000 - 0114000

9.000,00Soma da Ação:

2107 MANUTENÇÃO DO ATENDIMENTO ESPECIALIZADO EM SAÚDE MENTAL

50.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 0114000

13.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0114000

Contabilis - Gestão Pública /   /       Chave do Filtro: FBCO-CPH6-KQCH-BDZ1-ATJX Emitido em: 30/06/2022 14:56:28 Página 1 de 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 169
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A21F0F5E0C6641D1F4DF95C31478C92

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001195 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de junho de 2022 Ano 7

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES

JUNHO/2022C.N.P.J.: 13.071.253/0001-06
Presidente Tancredo Neves - BA
AV WELLINGTON NUNES DOS SANTOS, 27 - CENTRO

DECRETO FINANCEIRO 16/2022

63.000,00Soma da Ação:

2129 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR E
AMBULATORIAL

75.000,00Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil31901100 - 0114000

160.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0114000

235.000,00Soma da Ação:

2133 MANUTENÇÃO DO FUNCIONAMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA

50.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 0114000

145.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0114000

20.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 0114000

215.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 924.000,00

0701 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS

1008 CONSTRUÇÃO DE PONTES E PASSARELAS

50.000,00Obras e Instalações44905100 - 0100000

94.000,00Obras e Instalações44905100 - 0142000

144.000,00Soma da Ação:

2040 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS

12.000,00Material de Consumo33903000 - 0100000

5.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 0100000

455.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0100000

472.000,00Soma da Ação:

2043 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

50.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0100000

50.000,00Soma da Ação:

2046 MANUTENÇÃO E REQUALIFICAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS

300.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0142000

300.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 966.000,00

0801 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

2050 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO, PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

282.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0100000

282.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 282.000,00

0902 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2010 GESTÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - PSE (PAEFI
CREAS/PFMC/PVMC/PTMC/PISO DE ALTA COMPLEXIDADE)

11.000,00Material de Consumo33903000 - 0129000

14.744,60Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0129000

25.744,60Soma da Ação:

2027 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

20.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0100000

20.000,00Soma da Ação:

2030 GESTÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

24.000,00Material de Consumo33903000 - 0129000

5.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 0129000

11.170,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 0129000

40.170,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 85.914,60

1001 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

2068 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA TURISMO,
CULTURA, ESPORTE E LAZER

3.000,00Material de Consumo33903000 - 0100000

13.720,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 0100000

16.720,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 16.720,00

Total Geral: 4.074.834,60

Art. 2º - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1º, utilizar-se-ão os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo
com o previsto no Art. 43, paragrafo 1º, inciso III da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

Contabilis - Gestão Pública /   /       Chave do Filtro: FBCO-CPH6-KQCH-BDZ1-ATJX Emitido em: 30/06/2022 14:56:28 Página 2 de 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 170
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A21F0F5E0C6641D1F4DF95C31478C92

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001195 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de junho de 2022 Ano 7

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES

JUNHO/2022C.N.P.J.: 13.071.253/0001-06
Presidente Tancredo Neves - BA
AV WELLINGTON NUNES DOS SANTOS, 27 - CENTRO

DECRETO FINANCEIRO 16/2022

0203 CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

2004 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA CONTROLADORIA GERAL
DO MUNICÍPIO

20.500,00Serviços de Consultoria33903500 - 0100000

20.500,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 20.500,00

0301 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2005 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

5.200,00Material de Consumo33903000 - 0100000

117.000,00Serviços de Consultoria33903500 - 0100000

300.000,00Serviços de Consultoria33903500 - 0142000

422.200,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 422.200,00

0501 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1002 CONSTRUÇÃO/ REQUALIFICAÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES - ENSINO INFANTIL

59.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0119000

20.000,00Obras e Instalações44905100 - 0119000

10.000,00Obras e Instalações44905100 - 0195000

89.000,00Soma da Ação:

1003 CONSTRUÇÃO/ REQUALIFICAÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES - ENSINO FUNDAMENTAL

20.000,00Material de Consumo33903000 - 0119000

10.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0119000

52.000,00Obras e Instalações44905100 - 0119000

10.000,00Obras e Instalações44905100 - 0195000

92.000,00Soma da Ação:

1014 CONSTRUÇÃO/ REQUALIFICAÇÃO DE QUADRA EM UNIDADE ESCOLAR

50.000,00Obras e Instalações44905100 - 0119000

50.000,00Soma da Ação:

2012 PROMOÇÃO E INCENTIVO À FORMAÇÃO CONTINUADA DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

10.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0104000

10.000,00Soma da Ação:

2015 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

40.000,00Obrigações Patronais31901300 - 7101000

50.000,00Material de Consumo33903000 - 7101000

90.000,00Soma da Ação:

2017 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

956.000,00Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil31901100 - 0119000

125.000,00Obrigações Patronais31901300 - 0119000

19.000,00Material de Consumo33903000 - 0104000

7.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0104000

8.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 0104000

1.115.000,00Soma da Ação:

2020 REMUNERAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA – ENSINO INFANTIL

10.000,00Indenizações e Restituições Trabalhistas31909400 - 0118000

10.000,00Soma da Ação:

2021 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL

20.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 0119000

10.000,00Material de Consumo33903000 - 0104000

30.000,00Soma da Ação:

2023 MANUTENÇÃO DA OFERTA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

20.000,00Material de Consumo33903000 - 0100000

35.500,00Material de Consumo33903000 - 0115000

55.500,00Soma da Ação:

2102 MANUTENÇÃO DA OFERTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

15.000,00Material de Consumo33903000 - 0119000

15.000,00Soma da Ação:

2136 REMUNERAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS,
ADULTOS E IDOSOS

60.000,00Obrigações Patronais31901300 - 0118000

60.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 1.616.500,00

0601 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2051 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DO FUNDO DE SAÚDE

Contabilis - Gestão Pública /   /       Chave do Filtro: FBCO-CPH6-KQCH-BDZ1-ATJX Emitido em: 30/06/2022 14:56:28 Página 3 de 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 171
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A21F0F5E0C6641D1F4DF95C31478C92

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001195 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de junho de 2022 Ano 7

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES

JUNHO/2022C.N.P.J.: 13.071.253/0001-06
Presidente Tancredo Neves - BA
AV WELLINGTON NUNES DOS SANTOS, 27 - CENTRO

DECRETO FINANCEIRO 16/2022

34.000,00Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil31901100 - 6102000

90.000,00Obrigações Patronais31901300 - 6102000

2.000,00Diárias - Civil33901400 - 6102000

126.000,00Soma da Ação:

2128 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

50.000,00Material de Consumo33903000 - 0114000

50.000,00Soma da Ação:

2129 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR E
AMBULATORIAL

83.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 0114000

50.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 0114000

133.000,00Soma da Ação:

2131 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE COMBATE E VIGILÂNCIA EM ENDEMIAS

30.000,00Obrigações Patronais31901300 - 0114000

30.000,00Soma da Ação:

2132 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DA SAÚDE

164.000,00Obrigações Patronais31901300 - 0114000

164.000,00Soma da Ação:

2133 MANUTENÇÃO DO FUNCIONAMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA

80.000,00Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil31901100 - 0114000

65.000,00Obrigações Patronais31901300 - 0114000

156.000,00Material de Consumo33903000 - 6102000

120.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 6102000

421.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 924.000,00

0701 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS

1006 OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE VIAS PÚBLICAS

83.220,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0100000

50.000,00Obras e Instalações44905100 - 0100000

133.220,00Soma da Ação:

1029 CONSTRUÇÃO, REVITALIZAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE PRAÇAS PÚBLICAS

12.000,00Obras e Instalações44905100 - 0100000

12.000,00Soma da Ação:

2040 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS

106.000,00Obrigações Patronais31901300 - 0100000

210.000,00Locação de Mão-de-obra33903700 - 0100000

316.000,00Soma da Ação:

2041 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA

335.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0100000

94.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0142000

429.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 890.220,00

0902 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2010 GESTÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - PSE (PAEFI
CREAS/PFMC/PVMC/PTMC/PISO DE ALTA COMPLEXIDADE)

5.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 0129000

5.000,00Soma da Ação:

2027 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

500,00Material de Consumo33903000 - 0100000

500,00Soma da Ação:

2030 GESTÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

3.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0129000

3.000,00Soma da Ação:

2032 GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA DO SUAS

25.914,60Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 0129000

15.000,00Material de Consumo33903000 - 0129000

4.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0129000

44.914,60Soma da Ação:

2063 GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E DO CADUNICO

3.000,00Material de Consumo33903000 - 0129000

10.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 0129000

13.000,00Soma da Ação:

Contabilis - Gestão Pública /   /       Chave do Filtro: FBCO-CPH6-KQCH-BDZ1-ATJX Emitido em: 30/06/2022 14:56:28 Página 4 de 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 172
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A21F0F5E0C6641D1F4DF95C31478C92

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001195 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de junho de 2022 Ano 7

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES

JUNHO/2022C.N.P.J.: 13.071.253/0001-06
Presidente Tancredo Neves - BA
AV WELLINGTON NUNES DOS SANTOS, 27 - CENTRO

DECRETO FINANCEIRO 16/2022

Soma da Unidade: 66.414,60

8888 ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

0001 AMORTIZAÇÃO E ENCARGOS DA DÍVIDA PÚBLICA MUNICIPAL

135.000,00Principal da Dívida Contratual Resgatado46907100 - 0100000

135.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 135.000,00

Total Geral: 4.074.834,60

01/06/2022

Município de Presidente Tancredo Neves, Estado Da Bahia 1 de junho de 2022.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES

PREFEITO Mat.5682

Contabilis - Gestão Pública /   /       Chave do Filtro: FBCO-CPH6-KQCH-BDZ1-ATJX Emitido em: 30/06/2022 14:56:28 Página 5 de 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 173
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A21F0F5E0C6641D1F4DF95C31478C92

		2022-06-30T16:04:02-0300